CAMPEONATO DE ESPANA SPRINT POR SELECCIONES AUTONOMI

* )rrep..

Verducido (28/10/2023)

RFEP

RESULTADOS INDIVIDUALES

regata

125

# Calle
1 4

Deportista(s)

BONERA FERNANDEZ Oscar
RODRIGUEZ GARCIA Hector
GARCIA RODRIGUEZ Gonzalo
MENENDEZ COSTA Oscar

GALLENCH TARRADAS Eloi
SERRA SOLE Pere
FERNANDEZ GARCIA Gerard
GIMENEZ MARTIN Unai

DACOSTA GRARNA Alejandro
DACOSTA ENTENZA Cibran
ALVAREZ PAZ Henrique
VISO JUSTO Aaron

GARCIA PEREZ Ignacio
REGORDAN TURRILLO Marcos
PINTENO PLAZA Francisco
ROMERO ROMERO Rafael

CELENTANO Adriano
MARTI CASTELLO Damian
RUIZ ROVIRA Miguel
PANA Alexandru Cristian

CANO AGUILAR Daniel
MONTESINOS PEREZ Abel
FRUCTUOSO MARTINEZ Ricardo
CERVANTES CAMPAYO Antonio

ALONSO ERAUSKIN QOinatz
ARAMBURU IGLESIAS Ibai
IZAGIRRE MARTINEZ Iraitz
URBISTONDO GOIKOETXEA Josu

GUERRA FERNANDEZ Manuel
COLLADO SANTOS Nicolas
MORENO MARQUEZ Alejandro
BLANCO MACIAS Moises

DIMITROV NAYDOV Venelin
SALVADOR LOPEZ Alvaro
MARTINEZ DIEZ Hugo
MORO MORAN Alvaro

H INF K4 500 Final (PA) Final

Club

FEDERACION DE PIRAGUISMO PRINCIPADO DE
ASTURIAS

FEDERACION CATALANA DE PIRAGUISMO

FEDERACION GALLEGA DE PIRAGUISMO

FEDERACION ANDALUZA DE PIRAGUISMO

FEDERACION DE PIRAGUISMO COMUNIDAD

VALENCIANA

FEDERACION DE PIRAGUIMO DE LA REGION DE

MURCIA

FEDERACION VASCA DE PIRAGUISMO

FEDERACION EXTREMENA DE PIRAGUISMO

FEDERACION DE PIRAGUISMO DE CASTILLA Y LEON

S

ot

SETERG

E CULTURA
¥ DEPCHTE

Ve

Consejo
Superiar
de Deportes

Salida: 12/11/2023 12:48:00

Marca
00:01:47,02

00:01:48,36

00:01:49,26

00:01:50,11

00:01:57,11

00:01:57,51

00:01:59,36

00:01:59,63

00:02:00,64

Diferencia

00:00:01,34

00:00:02,24

00:00:03,09

00:00:10,09

00:00:10,49

00:00:12,34

00:00:12,61

00:00:13,62

Observaciones
uc

Recorrido:

Calificacion:

Jose Manuel Sanchez
Eddie Freire Suarez

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:
Juez Salida:

Juez Meta:

JUECES:

Barbara Vazquez / Silvia Fernandez / Jose Maria Pazqslurado Competicion:
Angel Iglesias / Antonio Romero / Carlota Ameneiro

Juez Recorrido:
Axiliares:

Proceso de Datos:

Daniel Ferro / Iria Rivas / Francisco J Romero
Jessica Penela / Jose Carlos / Martin Exposito / JM Sanchez / Maria Jose Vian
Eddie Freire / Jose Manuel Sanchez / Dario Tiago
Ivan Ferro / Ivan Villanueva

A/ David Mar

Temperatura Aire:

CLIMA: Temperatura Agua:

Fuerza Viento:
Direccién Viento:

Humedad Relativa:
Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros;

UC Abre Control;

OOC Fuera de Control;

* Aviso Salida Nula;

??7? No Aclarado;

Mantis SuperElite v3.0 - © 2023 Prodain.com

Impreso: 12/11/23 12:53:06

Pagina: 1

% ¥ | LOTERIAS

@ s8¢ Asturias 4 "

] ! @ 33 paraiso natural austral

COMITE OLIMPICO S:'r'giﬁ_"?"PiCO @ TS DIN@ N A
EPAROL Espanol UJER IBERDROLA Top N

facebook.com/RFEPIr

IBERIAlf‘

promesas
paralimpicas

twitter.com/rfepiraguismo

rfep.es



