

CAMPEONATO DE ESPAÑA SPRINT POR SELECCIONES AUTONÓMIO

Verducido (28/10/2023)

RESULTADOS INDIVIDUALES



Salida: 12/11/2023 12:48:00

125 H INF K4 500 Final (PA) Final

#	Calle	Deportista(s)	Club	Marca	Diferencia	Observaciones
1	4	BONERA FERNANDEZ Oscar RODRIGUEZ GARCIA Hector GARCIA RODRIGUEZ Gonzalo MENENDEZ COSTA Oscar	FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO PRINCIPADO DE ASTURIAS	00:01:47,02		UC
2	6	GALLENCH TARRADAS Eloi SERRA SOLE Pere FERNANDEZ GARCIA Gerard GIMENEZ MARTIN Unai	FEDERACIÓN CATALANA DE PIRAGÜISMO	00:01:48,36	00:00:01,34	
3	5	DACOSTA GRAÑA Alejandro DACOSTA ENTENZA Cibran ÁLVAREZ PAZ Henrique VISO JUSTO Aaron	FEDERACIÓN GALLEGA DE PIRAGÜISMO	00:01:49,26	00:00:02,24	
4	3	GARCIA PEREZ Ignacio REGORDAN TURRILLO Marcos PINTEÑO PLAZA Francisco ROMERO ROMERO Rafael	FEDERACIÓN ANDALUZA DE PIRAGUISMO	00:01:50,11	00:00:03,09	
5	7	CELENTANO Adriano MARTI CASTELLO Damian RUIZ ROVIRA Miguel PANA Alexandru Cristian	FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO COMUNIDAD VALENCIANA	00:01:57,11	00:00:10,09	
6	2	CANO AGUILAR Daniel MONTESINOS PEREZ Abel FRUCTUOSO MARTINEZ Ricardo CERVANTES CAMPAYO Antonio	FEDERACIÓN DE PIRAGÜIMO DE LA REGIÓN DE MURCIA	00:01:57,51	00:00:10,49	
7	9	ALONSO ERAUSKIN Oinatz ARAMBURU IGLESIAS Ibai IZAGIRRE MARTINEZ Iraitz URBISTONDO GOIKOETXEA Josu	FEDERACIÓN VASCA DE PIRAGÜISMO	00:01:59,36	00:00:12,34	
8	1	GUERRA FERNANDEZ Manuel COLLADO SANTOS Nicolas MORENO MARQUEZ Alejandro BLANCO MACIAS Moises	FEDERACION EXTREMEÑA DE PIRAGUISMO	00:01:59,63	00:00:12,61	
9	8	DIMITROV NAYDOV Venelin SALVADOR LOPEZ Álvaro MARTÍNEZ DÍEZ Hugo MORO MORÁN Álvaro	FEDERACIÓN DE PIRAGUISMO DE CASTILLA Y LEÓN	00:02:00,64	00:00:13,62	

Recorrido:		>		Calificación:						
JUECES:	Delegado Técnico: Jose Manuel Sanchez Juez Árbitro: Eddie Freire Suárez Juez Salida: Bárbara Vázquez / Silvia Fernandez / Jose Maria Paz Juez Meta: Ángel Iglesias / Antonio Romero / Carlota Ameneiro		· ·			na / David Ma				
CLIMA:	Temperatura Aire: Fuerza Viento: Temperatura Agua: Dirección Vient				Humedad Relativa: Condiciones Climatológicas:					
Observacion	nes:									
LEYENDA:	QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control; CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros; *Aviso Salida Nula; ??? No Aclarado;									

Mantis SuperElite v3.0 - © 2023 Prodain.com















12/11/23 12:53:06





